PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, GESTÃO E ORÇAMENTO

ADM. 2021/2024

ATA DE REGISTRO DE PRECO - SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N°: 011/2021
PROCESSO: 011-2021/PPII

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura aquisição de veículos tipo ônibus — fabricação nacional,
conforme especificações constantes no Edital Pregão Presencial — SRP n° o i 1/2021, e Termo de Referência
(anexo I).

Aos 08 dias do mês de dezembro de 2021, às 09h00min, reuniram - se na sala de Licitação, do prédio da

prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins - TO, situado na Rua David Araújo Rodrigues, n° 71, Centro.

CEP: 77.455-000, Município de Aliança do Tocantins- TO. A Pregoeira, a Senhora SOLA NGE SOARES

DA SILVEIRA, e a Equipe de Apoio, MARCELO NUNES BEZERRA e ANDRESCO ALVES MARTINS,

designados pela portaria com o n° 040 de 01 de setembro de 2021, para a Sessão Pública do Pregão em

epígrafe.

Aberta a sessão, e decorrido o tempo de 15(quinze) minutos, para o credenciamento, nenhuma empresa

apresentou-se para participar do certame.
Constatada a ausência de empresas interessadas, a pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento

e declarou a licitação DESERTA:

ENCERRAMENTO
Nada mais havendo a registra, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros

da Equipe de Apoio.

ASSINAM
PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

SOLANf E SOARES DA SILVEIRA
Pregoeira Ofício

e

r~hdireie 7'9- tA'dr7'i S
ANDRESCO AL VES MARTINS

Equipe de apoio

Página I
Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. Rua David Araujo, no 071, Centro, Fone 063 3377-1715, CEP: 77.455-000

CNPJn°25.042.219/0001-84, E-mail: Iicitacaoalianca2021na,Qmail.com. http://www.alianca.to.izov.br